PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIM! | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITE VITI
NR PERSHKRIMI { ELEMENTEVE NR.LLOG ] USHTRIMOR| PARAARDHES
1 |Shitjet neto 9,003,205 7,720,736
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc.
4 |Materiale te konsumuara 4,2_53,02_2 _ 2,690,786
5 |Kostote punes 1 456,416/ : 1,437,849
a Pagat e personelit 1,248,000 1,232,090
b Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 208,416 205,759
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 1,540,500 1,377,606
7 |Shpenzime te tjera 169,445 336,_825
8 TOTALI I SHPENZIMEVE (4-7) 17,419,393 5,843,066
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8} 5 583,812 1',877.6?'01
10 |{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet _ _
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 2'4;9:0'0 11,241
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
te tjera financiare afatgjata
b |[Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 24,900 11,241
¢ |Fitimet { humbjet ) nga kursi [ kembimit
d |Te arghura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |TOTALI{ TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE {A-D)
14 |Fitimi (humbja ) para tatimit {9+/-13 } 1558912 1,866,499
Humbja e vitit kaluar
Fitimi ( humbja )} para tatimit (8+/-13 }
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 235,821] 139,982
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 1,323,091 1,7‘26',4.47
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




